PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KỲ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-VP

	Sơn Kỳ, ngày      tháng 9 năm 2025

	V/v cử nhân sự tham gia các khóa tập huấn, bồi dưỡng do Bộ Tư pháp tổ chức

	                                Kính gửi:
	Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 535/STP-PBGDPL ngày 08 tháng 9 năm 2025 của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi về việc cử nhân sự tham gia các khóa tập huấn, bồi dưỡng do Bộ Tư pháp tổ chức.

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Kỳ đăng ký danh sách học viên tham gia các khóa tập huấn, bồi dưỡng do Bộ Tư pháp tổ chức, cụ thể:
(Có danh sách kèm theo)

Kính đề nghị Sở Tư pháp tỉnh tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- C, PCVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Diễm Châu

PHỤ LỤC
Đăng ký danh sách HỌC VIÊN THAM GIA CÁC KHÓA TẬP HUẤn, BỒI DƯỠNG DO BỘ TƯ PHÁP TỔ CHỨC
(Kèm theo Công văn số        /UBND-VP ngày 10/9/2025 của UBND xã Sơn Kỳ)

	STT
	Họ và Tên
	Chức danh
	Cơ quan, đơn vị công tác
	Địa chỉ email/số điện thoại
	Dân tộc
	Ghi chú

	I. Khóa tập huấn kiến thức phân quyền, phân cấp, quản lý nhà nước về PBGDPL của chính quyền địa phương 02 cấp

	1
	Đinh Văn Bảy
	Công chức VP.HĐND&UBND xã
	UBND xã Sơn Kỳ
	0979435950
	Hrê

	II. Khóa tập huấn kiến thức, kỹ năng truyền thông chính sách pháp luật

	1
	Đinh Văn Bảy
	Công chức VP.HĐND&UBND xã
	UBND xã Sơn Kỳ
	0979435950
	Hrê

	III. Khóa tập huấn kiến thức, kỹ năng PBGDPL cho báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật tại vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

	1
	Đinh Văn Bảy
	Công chức VP.HĐND&UBND xã
	UBND xã Sơn Kỳ
	0979435950
	Hrê

PAGE